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Välkomna till Pingstförsamlingen i Alingsås 
Års- och administrationsmöte den 19 mars 2024 kl. 18.30 
Dagordning för års- och administrationsmötet 
  
Församlingens ordförande Robert Eliason hälsar välkommen  
1. Val av ordförande för mötet    
2. Val av sekreterare för mötet  
3. Val av protokolljusterare 2 st. 
4. Fråga om kallelse till mötet skett i behörig ordning.  
5. Föredragning av årsberättelse och årsredovisningen Bilaga 1 och 2   
6. Föredragning av revisionsberättelse Bilaga 9 
7. Fastställande av resultat- och balansräkning 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  
9. Budget för 2024     

Förslag till budget har tagits fram av styrelsen. Bilaga 3 
12.  
A. Beskrivning av arbetssätt för styrelse / äldste  

Äldste och styrelse har ett par år följt ett arbetssätt som bygger på att man tillsammans utgör en 
Församlingsledning.  Äldste kallas Församlingsråd och styrelsen Församlingsstyrelse. Församlingsledningen 
möts regelbundet till ledningsmöten där vissa möten är gemensamma och vissa möten separata för 
Församlingsråd respektive Församlingsstyrelse. Denna modell har fungerat bra och kommer att vara 
utgångspunkten för arbetssättet under 2024.  

B.  Redovisning av församlingens prövning av äldste / församlingsledare: Församlingsråd. 
C.  Bekräftelse av Äldste/församlingsledare för 2024 till det vi kallar Församlingsråd. 

Ansvaret för själavård, teologi, församlingsutveckling, framtidsfrågor mm ligger på äldste/församlingsrådet. 
13. Val av styrelsen för 2024, dvs det vi kallar Församlingsstyrelse 
10.  Val av ordförande och vice ordförande för församlingen  
11. Val av sekreterare för församlingen    
14. Val av firmatecknare     
15. Val av kassör med behörighet att teckna församlingens namn för att hantera församlingens kassa.  
16. Val av två revisorer och en suppleant 
17. Val av valberedning och sammankallande 
18. Mandat och bemyndiganden: 
A Bemyndigande för äldste/församlingsråd och föreståndare att för församlingens räkning handlägga  
  medlemsfrågor. Bilaga 5 
B Missionsrådets/ Missionsteamets mandat. Bilaga 6 
C En gåva till stan teamet:s mandat. Bilaga 7 
19.  Löpande ärenden: 
A Rapport om ekonomi 2024. 
B Förtydligad organisation med ansvariga spårledare mm 
C Presentation och beslut om stadgeändring. Bilaga 8 
D Info om pågående detaljplanearbete 
E Beslut om fortsatt underhåll till Andreas Samuelsson. Förslag: 60.000kr/år i 3 år 
F Insamling till nya bord i festvåningen 
G Rapport om Järnholmen 
H Ev. övriga frågor 

VÄLKOMNA  
  
På styrelsens vägnar  
Robert Eliason / Ordförande. 
Underlag och bilagor för Års- och administrationsmötet finns tillgängligt digitalt. 



Årsberättelse för Pingstförsamlingen
Alingsås för nådens år 2023

Inledning
Ett år utan pandemi. Stundtals känns pandemin långt borta och det är lätt att glömma alla
olika lösningar som behövde göras. Samtidigt så är det inte lite mer än drygt två år sedan vi
levde med restriktioner. Men så skönt att det är över!

2023 var (som oftast) ett händelserikt år. Vi gjorde gudstjänster som sändes på SVT, vi
gjorde ytterligare ett sommarprojekt med EGTS, vi gjorde en “sångarresa” till Huskvarna för
att nämna tre saker.

Vi fortsätter att förundras över hur Guds nåd utgjuts över oss och berör människor när vi
samlas. I små samlingar och i stora. Vi strävar vidare mot vår vision: Vi vill vara en kyrka för
alla människor. Vi vill följa Jesus och ha en avgörande betydelse för stan och världen.

Medlemmar
Vid årsskiftet var vi 640 medlemmar vilket är en ökning med nio jämfört med året innan. Viss
uppdatering av registret har skett vilket lett till insikten att siffran som står i årsberättelsen för
2022 inte var korrekt.

Under året har vi fått döpa 12 personer och även fått välkomna 14 personer. Två
medlemmar har vi avfört pga att vi inte hade några kontaktuppgifter till dem. 12 medlemmar
har gått med i andra församlingar eller begärt utträde. Tre medlemmar har fått hembud, det
är följande:

● Gunvor Paulsson (4/10)
● Kerstin Eriksson (15/7)
● Ruth Särud Gustavsson (13/11)

Personal
Personalen har under året jobbat på och den har varit i stort sett densamma under året.
Sarah Lundbäck Bell valde att avsluta sin projektanställning när den tog slut 31:a januari.
Emmanuel Hyllerud blev tillsvidareanställd som spårledare för “En gåva till stan och
världen”.

Peter Lewin har fortsatt i sin tjänst som pastor och föreståndare, Mimmi Botica i sin som
pastor. Mike Karlson som administrativ ledare, Alexandra Hyllerud som barnledare och
Filippa Langwagen som ungdomsledare.

Jonna Johansson har läst vidare på ALT och vi är fortsatt hennes utbildningsförsamling så
hon har också räknats in i personalgruppen. Inez Westerbergh gick under vårterminen
färdigt Teamträningsskolan med praktikplats i vår församling. Jonna och Inez har inte haft
någon anställning i församlingen.



Detta är några namn men församlingen bärs av så många fler. Vi är ödmjukt tacksamma för
människor som ställer sina gåvor och sin tid till förfogande.

Organisation
Under året har församlingsrådet och styrelsen jobbat med en utveckling av vår organisation.
Det resulterade i följande struktur:

Resten av årsberättelsen bygger mestadels på det spårledarna berättade på
visionsgudstjänsten den 14:e januari 2024 och är kanske något mer summarisk än vanligt.

Gudsmötet
Spårledare: Julia Tärnqvist, Peter Lewin, Sarah Lundbäck Bell och Mimmi Botica

Året började med att vi spelade in fyra gudstjänster för SVT som sedan sändes i januari och
februari. Det gav många spännande ringar på vattnet! Vi har arbetat med att involvera
barnen i början av gudstjänsten. På torsdagar har det varit några tillfällen av Musikkompis,
detta för att hitta vägar för barnen att upptäcka musiken. Under våren så fanns det även en
lovsångsskola på TGIF. Vi försöker att bygga underifrån.

Ett område där vi ser att vi kan få vara till välsignelse för andra är musiken och under
namnet City of Lights ger vi ut musik. Människor från andra församlingar kommer hit och
inspireras. Det är väldigt roligt och ger ringar på vattnet. Tänk att andra lyssnar på vår
församlingssång!

Under sommaren hade vi cafégudstjänster där lite andra än de ”vanliga” medverkade. I
början av hösten hade vi en församlingsdag med bl.a. önskelovsång. De som var med under



dagen hade en väldigt härlig dag fylld av ärliga och öppna samtal. Dagen avslutades med en
City of Lights-night i Asklanda kyrka.
Vi hade fått en inbjudan att medverka under konferensen Lovsång 23 som församling. City
of Lights medverkade och alla som ville i församlingen fick vara med, nästan som en
“sångarresa” som gjordes förr. Det blev en kväll som satte spår i många av dem som
medverkade och vi har fått flera vittnesbörd av vad kvällen betydde.

Samtidigt som många fantastiska saker har hänt har det också funnits utmaningar. Vi har
saknat en del musiker vilket gjort det kämpigt periodvis. Någon flyttar, någon väljer att avstå
från att spela under en period. Framförallt under våren var detta märkbart, under hösten har
det kommit till några vilket är glädjande. Vi behöver vara många, vi behöver göra våra
gudstjänster tillsammans.

En kyrka för alla generationer
Spårledare: Mimmi Botica och Anders Zandén

Från släkte till släkte… det är något återkommande i Bibeln. Tron förs vidare från generation
till generation. I vår tid kan det mer kännas som om familjer mer splittras, generationerna
dras ifrån varandra. Men Gud verkar tänka att vi ska höra ihop, låt oss inte tappa bort det.
Låt oss också leva med utgångspunkten att för varje generation ska nästa generation vara
den viktigaste. I det här spåret pratar vi om så många olika människor: små barn, större
barn, ungdomar, unga vuxna, småbarnsföräldrar, storbarnsföräldrar, vuxna, pensionärer,
äldre – ja listan kan säkert göras längre. Vi alla behöver leva i den ålder vi är och göra det
med vishet.

Kompisledarna är goda exempel på det som vi drömmer om. De tonåringarna är goda
exempel för mellanstadiebarnen. Eller föräldrarna på TGIF, de finns där för nästa generation
på fredagkvällarna. Eller hos de äldre som möts till bön återkommande och nämner
församlingens verksamheter (t.ex. fem Kompisgrupper, Konfa, TGIF, Unga Vuxna,
Gemenskapsträffen, andakter på äldreboende och besöksgruppen). Vi har dessutom
arrangerat ett antal läger.

En gåva till stan och världen
Spårledare: Emmanuel Hyllerud och Marie Langwagen

Julkonserten – wow! Vad häftigt att vi kan få genomföra den! Dagen började för mig (Marie)
när vi var c:a 90 personer som fikade tillsammans några timmar innan första konserten. Det
är vi tillsammans i församlingen som genomför detta. Alltifrån att servera glögg vid
ankomsten till att sjunga ett solo i konserten eller rigga ner när allt är klart.

1089 matkassar har vi delat ut via Öppen kyrka. Vi arrangerade Hoppets festival i början av
sommaren tillsammans med Noltorpskyrkan. Då bjöd vi på 500 hamburgare och det fanns
gratis hoppborgar, ansiktsmålning m.m. Kring jul delade vi ut ytterligare 250 stycken
matkassar med julmat (förutom de 1089 som redan delats ut), 146 presentkort (som man fått
ansöka om) och det fanns också julklappar som man kunde få ta med sig hem.



Vi har varit till Borås djurpark med integrationsavdelningen, vi har varit till Liseberg med
Socialförvaltningen. Skuldhjälpen hjälper människor att få ordning på sin ekonomi genom att
sitta ner och gå igenom den. Detta är en kort sammanfattning av det mesta som skett inom
En gåva till stan.

Vi har även bedrivit ett omfattande arbete runt om i världen. Det är en viktig del av vår
församling och vi arbetar mot några områden: Centralasien, Balkan, Öst- och Centralafrika,
Japan, Thailand och Rumänien. Arbetet omfattar alltifrån tydliga evangelisationssatsningar
till människor som aldrig hört om Jesus till att praktiskt hjälpa människor som är i nöd.
Det finns oerhört många olika initiativ som skulle kunna nämnas men kanske det bästa sättet
att förstå mer av vad vi gör inom våra olika missionsverksamheter är att åka och besöka
dem. Det görs regelbundet resor för att besöka de olika platserna, välkommen med!

Den fördjupade tron
Spårledare: Peter Lewin

Under våren avslutade vi genomgången av vår Tro och värdegrund som pågått under två år.
Sedan under hösten så började vi om igen men under nytt namn, Församlingsbibelskola.
Det gav också spinoffen ”5 minuter Bibel”. Vi har också lagt extra tid på att studera vad
Biblen säger kring dop, medlemskap och stadgar.

Personalen har också gjort en genomlysning kring vilka olika verktyg vi har för att hjälpa
församlingen att växa i lärjungaskap. Hur tänker vi att lärjungaresan ska gå till hos oss?
Detta är något vi vill utveckla.

Vi har även samlat våra hemgruppsledare för att inspirera och fortsatt bygga de mindre
grupperna i vår församling. De är oerhört viktiga byggstenar i en församling av vår storlek.

Det har även skett själavårdande samtal regelbundet under året. Svårt att lyfta exempel från
det av naturliga skäl men det är gott att vi kan erbjuda detta för församlingen. Ibland behöver
man hjälp att tänka så att man inte fastnar i sina egna snurrande tankar.

Till sist
Avslutningsvis kommer här en lite mer formell del inför års- och administrationsmötet och
årsredovisningen för 2023.

Församlingsstyrelse och församlingsråd
Församlingsstyrelsen har under året bestått av:

Robert Eliason (ordf.), Marie Langwagen (v ordf.), Peter Lewin, Christer Sjöberg, Sofia
Willén-Ryman, Anders Zandén och Pehr-Olof Olofsson. Mike Karlson har varit adjungerad till
styrelsen. Anders Erlandsson satt med i styrelsen fram till års- och administrationsmötet
2023.

Församlingsrådet består vid slutet av 2023 av:



Peter Lewin (ordf.), Irené Antby, Mimmi Botica, Erik Eliason, Robert Eliason, Emanuel
Klintefelt, Henrik Langwagen, Pehr-Olof Olofsson (v ordf.), Åke Samuelsson, Christer
Sjöberg och Julia Tärnqvist. Lady France Mulumba har en paus ifrån detta uppdrag.

Händelser och noteringar omkring Pingstkyrkans ekonomi
Offer och gåvor är ryggraden i församlingens ekonomi även om församlingen har andra
intäkter som bidrag, hyror och deltagaravgifter. Man kan notera att insamlingarna till
församlingens löpande verksamhet i Alingsås och runt världen är på en stabil nivå och når
nästintill upp till budgeterad nivå. De riktade insamlingarna till Specialmission har ökat
markant under året.

Församlingens löpande kostnader följer i stora delar nivån från tidigare år och lagd budget.

Avskrivning på fastigheten görs med 3 % årligen medan inventarierna skrivs av på fem år.
Det bokförda värdet på inventarierna uppgår till 146 857 kr vilket är lägre än årets
avskrivning. Den stora investeringen under året har varit nya stolar till festvåningen som till
stor del finansierats genom en riktad insamling.

I balansräkningen har semesterskulden bokats upp, dessutom har saldot för ”En gåva till
stan” resp “Specialmission” reserverats upp i bokslutet. Nämnas kan också att församlingen
saknar långfristiga skulder och anläggningstillgångarna är upptagna till bokfört värde vilket är
betydligt lägre än marknadsvärdet.

Under 2021 togs beslut om att driva ett detaljplanearbete för att skapa möjligheter till mer
lokaler och bostäder inom kyrkans fastighet. Detta arbete har fortsatt under 2023 och har
inför 2024 kommit så långt att ett färdigt samrådsförslag kan presenteras för kommunen.
Kostnaden för detta arbete har aktiverats i balansräkningen under pågående nybyggnad.

Som framgår av Årsredovisningen uppgår årets resultat till en vinst om 260 533 kr. Vi är
mycket tacksamma över det ökande givandet och även de ökade bidrag vi fått under 2023.

Styrelsen föreslår att resultatet på plus 260 533 kronor balanseras i ny räkning.

Slutord
Det är med tacksamhet vi ser tillbaka på 2023! Det har varit ett år med glädje och
tacksamhet men även arbete och utmaningar. Tänk vilken nåd det är att vi får vara med och
bygga den levande Gudens församling här på jorden.

Alingsås 29 februari 2024

Peter Lewin Robert Eliason

Föreståndare Ordförande
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Pingstkyrkan i Alingsås 
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Förslag till budget för Pingstförsamlingen i Alingsås 2024 
 
Pingstförsamlingens ekonomi spänner liksom dess verksamhet över många delar. För att hålla ordning 
och kunna följa upp olika verksamheter redovisas och budgeteras ekonomin uppdelat på olika 
kostnadsställen och projekt som är indelade i olika spår. De olika spåren är Generationer, Gudsmötet, 
EGTS och Världen, Fördjupad tro samt Servicespåret.  
  
Budgetberedningen 
Styrelsen och missionsteam har utifrån prognos för 2023 samt bedömning av kommande bemanning och 
övriga kostnader och intäkter arbetat fram budgeten under kvartal 4 2023 och delvis under början av 
2024. Budgeten avser församlingens löpande verksamhet och inkluderar även intäkter och kostnader 
hänförliga till ”En gåva till stan” och ” Specialmission”.  
 
Kommentarer till budgeten. 
 

Verksamheten i Alingsås 
Budgetens beräknade intäkter 
Pingstkyrkans verksamhet bygger på ett stort engagemang och generositet från kyrkans medlemmar. 
Pingstkyrkans intäkter består till nästan 80% av gåvor och offer. Resten utgörs i stort av bidrag, hyror, 
serveringsintäkter och lägeravgifter. 
 
Budgetens beräknade kostnader  
 
Personalkostnader. 
Budgeten bygger på en bemanning med cirka 4,00 heltidstjänster. Fördelat på: 
    En föreståndare och ytterligare en pastor på heltid samt en ungdomsledare, administrativ ledare, 
barnledare samt spårledare för mission & “En gåva till stan” på deltid.  
 
Verksamhetskostnader. 
Kostnader för de olika verksamheterna exklusive personalkostnader som budgeteras gemensamt. 
 
Generationer 
Spåret innefattar de olika verksamheter vi har som är riktade mot en viss åldersgrupp. Total 
kostnadsbudget för detta spår är 255.000kr år 2024 
 
Gudsmötet 
Spåret innefattar de olika verksamheter vi har som är riktade mot hela församlingen oavsett ålder. Den 
största verksamheten är söndagens gudstjänst. För 2024 har spåret en kostnadsbudget på 162.000kr 
 
Fördjupad tro 
Spåret innefattar de olika verksamheter vi har som syftar till att fördjupa vår tro. Det är bland annat 
Alpha-kurs och församlingsbibelskola. Kostnadsbudgeten för 2024 är 8.000kr 
 
En gåva till stan och världen 
Spåret innefattar vårt sociala arbete i Alingsås och vårt internationella arbete. Eftersom vi inte är 
utsändande församling för någon missionär hamnar underhåll av missionärer direkt i denna post. 
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Kostnadsbudgeten för detta spår är 1.076.000kr för år 2024. Kostnaderna är uppdelade i 3 delar där våra 
långsiktiga missionsåtaganden finansieras av våra gemensamma insamlingar och där kostnader för En 
gåva till stan och Specialmission finansieras helt genom riktade insamlingar och sponsring mm. För En 
gåva till stan gör församlingens personal en stor insats i verksamheten och därför föreslås att en liten 
personalkostnad om drygt 6 000 kr per månad belastar EGTS`s budget. 
 
Fastihgetskostnader 
Servicespåret 
Detta spåret innefattar allt som vi behöver för att övriga verksamheter ska fungera. Det gäller en 
fungerande fastighet, service i form av värdskap, fika och städ samt marknadsföring av våra verksamheter 
i olika kanaler. Kostnadsbudgeten för år 2024 är 896.000kr. Utöver de löpande fastighetskostnaderna som 
ingår i budget kan det komma att göras investering i detaljplanearbete mm. Dessa kommer inte att 
resultatföras utan kommer att läggas till fastighetens bokförda värde.  
 
Avskrivning. 
I budgeten har upptagits 144 000 kr i avskrivning vilket motsvarar den redovisningsmässiga 
avskrivningen för Fastigheten. Utöver detta har 67 000 kr i avskrivning för inventarier lagts in i budgeten. 
Detta följer i stort den bokföringsmässiga avskrivningen.  
 
Kostnader som täcks av motsvarande intäkter.  
I budgeten förutsätts att kostnaderna för servering, läger och liknande aktiviteter ska täckas av till 
aktiviteten kopplade intäkter.  
Även satsningar inom En gåva till stan och Specialmission bygger i stort på samma princip. Öronmärkta 
gåvor, sponsring etc. finansierar de direkta kostnaderna i dessa verksamheter.  
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Insamlingsbehov / Insamlingsmål 2024 

     Per helår       Per månad 
Insamlingsmål för den löpande verksamheten  
i Alingsås och ut över världen    3 300 000 kr         275 000 kr 
 
En gåva till stan            420 000 kr            35 000 kr 
Specialmission Speciella satsningar          96 000 kr  8 000 kr  
 
Totalt insamlingsmål 2024    3 816 000 kr          318 000 kr 
 
 
Slutkommentarer. 
Insamlingsbehovet för 2024 ligger på samma nivå som budgeten för 2023. Insamlingarna för den löpande 
verksamheten år 2023 ökade med cirka 5% vilket gjorde att vi i princip nådde upp till budgeterad nivå. Vi 
hoppas och ber att våra insamlingar fortsätter öka under år 2024. Detta för att fortsätta arbetet med att 
som församling ha en avgörande betydelse i stan och världen.  
 
Alingsås 2023-03-06 
För Pingstförsamlingens styrelse  
Robert Eliason 
Ordförande 



PINGSTFÖRSAMLINGEN I ALINGSÅS, 864000-0371

Utfall 2023 Budget 2023 Budget 2024
Rörelsens intäkter mm

Offer, gåvor, kyrkoavgift samt sponsor EGTS 4 076 748 3 876 000 3 896 000
Servering 138 282 150 000 150 000
Bidrag 641 275 118 000 228 000
Deltagaravgifter läger 287 505 36 000 36 000
Hyresintäkter 389 946 383 200 410 200
Övriga intäkter 393 130 51 000 51 000

Rörelsens intäkter mm 5 926 886 4 614 200 4 771 200
Verksamhetskostnader

EGTS och Världen -1 544 879 -1 052 000 -1 076 000
Fördjupad tro 0 -8 000 -8 000
Generationer -194 916 -255 000 -255 000
Gudsmötet -303 554 -220 000 -162 000
Läger -369 987 0 0

Verksamhetskostnader -2 413 336 -1 535 000 -1 501 000
Fastighetskostnader

Servicespåret -989 362 -686 000 -896 000
Fastighetskostnader -989 362 -686 000 -896 000
Arbetskraft mm

Personalkostnader mm -2 410 362 -2 389 500 -2 373 500
Arbetskraft mm -2 410 362 -2 389 500 -2 373 500
Summa kostnader -5 813 060 -4 610 500 -4 770 500
Avsättning EGTS mm 146 707
Beräknat resultat 260 533 3 700 700

Budget 2024



Bilaga 4  Valberedningens förslag till funktionärer 

Valberedningen har jobbat med att stämma av med nuvarande funktionärer och föreslår omval av dessa 
samt arbetat med att komplettera med något nyval.  

Valberedningens förslag är följande: 

Styrelse 

Robert Eliason (ordf)  omval  

Marie Langwagen (v.ordf)  omval 

Iréne Antby   nyval 

Peter Lewin (föreståndare)  omval 

Sofia Willén Ryman  omval 

Pehr-Olof Olofsson   omval 

Anders Zandén   omval 

 

Firmatecknare  

Robert Eliason, Marie Langwagen och Peter Lewin två i förening.  

 

Revisorer 

Anton Lövgren   omval   

Carl-Johan Rundqvist  omval 

 

Sekreterare 

Simon Falk   omval 

Helene Olofsson   omval 

 

Kassör 

Iréne Antby   omval 

 

Styrelsen föreslår att Valberedningen består av  

Peter Lewin   omval 

Johanna Lövgren   omval 1 år 

David Skoog   omval 2 år 

Vakant   nyval 3 år 

   

Ytterligare förslag avses att presenteras till års- och administrationsmötet. 
 



Bilaga 5 Bemyndigande att behandla medlemsfrågor 
 

Bemyndigande för FÖRSAMLINGSRÅDET (Äldste/Församlingsledning) och pastorerna att för 
Församlingens räkning handlägga vissa medlemsärenden 

Medlemskap i Pingstförsamlingen i Alingsås avgörs enligt stadgarna av Församlingen. Med tanke på att 
det är flera månader mellan församlingsmötena är det önskvärt att beslut i medlemsärenden såsom 
välkomnade av nya medlemmar, in- och utflyttningar kan tas löpande.  
 
Församlingsråd och församlingsstyrelsen föreslår därför att församlingen beslutar om att delegera till 
Församlingsrådet (äldste/ församlingsledningen) att besluta om medlemskap för nya medlemmar, 
beviljande av flyttningsbetyg och utträde. Delegationen bör gälla samtliga medlemsärenden förutom 
uteslutning av medlem som även i fortsättningen skall vara en församlingsfråga. 
 
Församlingsråd och församlingsstyrelse föreslår vidare: 

1. att pastorerna i samband dopsamtal och dop ges rätt att ensamma ta beslut om medlemskap för 
nydöpta. 

2. att föreståndaren eller den denne utser ges rätt att handlägga beviljandet av flyttningsbetyg till 
annan kristen församling. 

3. att föreståndaren eller den denne utser ges rätt att bevilja medlemskap vid flyttningsbetyg från 
annan kristen församling. 

4. att föreståndaren eller den denne utser ges rätt att bevilja medlemskap vid medlemskap grundat 
på dopintyg. 

 
 
Beslut skall meddelas Församlingsråd och Församling 
 
Beslut i medlemsärenden tillkännages i Församlingstidningen och/eller anslås på kyrktorget. Nya 
medlemmar välkomnas i söndagsgudstjänst.  
 
Medlemskap i Pingstförsamlingen i Alingsås avgörs som nämnts ovan enligt stadgarna av församlingen. 
Stadgarna anger vidare att ”Medlemskap kan vinnas av var och en som har en personlig tro på Jesus, låtit 
döpa sig med de troendes dop och i sitt liv är villig följa Nya Testamentets lära”.  
 
Delegationen gäller till ordinarie administrationsmöte 2025 då en ev. förlängning beslutas alternativt nya 
stadgar antagits. 



Bilaga 6 Internationella Missionsrådets mandat  ”Missionsteamet” 

Pingstförsamlingen i Alingsås Internationella Missionsråd: 

1. skall årligen föreslå församlingen för beslut, strategi, plan och budget för församlingens 
evangelisations/missionsinsatser utom Sverige under det kommande året.  

2. skall aktualisera, inspirera och informera om församlingens missionsinsatser i samråd med 
pastorsteamet. Detta kan ske på många olika sätt där missionshelger är en viktig del. 

3. skall förbereda nya missionsåtaganden och alla missionsärenden som skall behandlas i 
församlingsstyrelse och församlingsmöten. Nya missionsåtaganden beslutas i församlingen efter 
församlingsstyrelsens rekommendation 

4. skall inom fastställd budgetram se till att olika missionsåtagande genomförs på bästa möjliga sätt och 
att inkomsterna balanserar löpande kostnader. 

5. skall ansvara för att ansökningar om bidrag för vårt missionsarbete förbereds och skickas till berörda 
samarbetspartner. 

6. har rätt att själva ta beslut om budgetförstärkningar i pågående insatser upp till 10% av ursprunglig 
godkänd årsbudget, eller upp till SEK 10.000. 

7. har rätt att inom godkänd årsbudgetram själva ta beslut om insatser upp till 10.000 kr per 
budgetpost, men bör om tiden tillåter tänka på att ett beslut i församlingen kan öka engagemanget. 

8. har rätt att vid akuta behov ta initiativ och beslut till insamlingar i samband med t.ex. katastrofhjälp 

9. har rätt att utse olika insamlingsbehov för speciella missionsinsatser motsv. ”Specialmission”. 

10. skall meddela samtliga tagna beslut enligt ovan till församlingsstyrelsen (och församlingen) via 
protokoll och där så behövs med muntlig kompletterande information. 

11. skall representera församlingen i samarbetet gentemot församlingens olika samarbetspartners, t.ex. 
missionär, nationella medarbetare och församlingar, olika missions- o biståndsorganisationer samt 
regionråds- och fältkonferenser 

12. skall ha delegerat ansvar för löpande kontakt med utsänd svensk personal samt tillsammans med 
pastorsteamet förbereda utresa och hemkomst, och i akuta krissituationer ta nödvändiga beslut. 

13. skall i arbetet normalt följa riktlinjerna i Missionsbetänkandet. Ev. avvikelser förankras i 
församlingsstyrelsen. 

14. skall inom sig ha ordförande som kallar och leder missionsrådets sammankomster samt sekreterare 
som skriver protokoll. Den av församlingen utsedde kassören rapporterar till församlingen via 
missionsrådet avseende internationell mission. 

Ovanstående mandat följer i stort med det mandat som gällt under de senaste åren. 



Bilaga 7 En gåva till stan / Sociala teamet 

Pingstförsamlingen i Alingsås team för socialt arbete inom Alingsås: 

1. skall årligen föreslå församlingen för beslut, strategi, plan och budget för församlingens sociala 
arbete under det kommande året.  

2. skall aktualisera, inspirera och informera om församlingens sociala insatser i samråd med 
pastorsteamet. Detta kan ske på många olika sätt och där eventen i december är en viktig del. 

3. skall förbereda nya åtaganden och alla ärenden som skall behandlas i församlingsstyrelse och 
församlingsmöten. Nya större åtaganden beslutas i församlingen efter församlingsstyrelsens 
rekommendation. 

4. skall inom fastställd budgetram se till att olika åtagande genomförs på bästa möjliga sätt och att 
inkomsterna balanserar löpande kostnader. 

5. skall ansvara för att ansökningar om bidrag för vårt sociala arbete förbereds och skickas till 
berörda samarbetspartner 

6. har rätt att själva ta beslut om budgetförstärkningar i pågående insatser upp till 10% av 
ursprunglig godkänd årsbudget, eller upp till SEK 10.000. 

7. har rätt att inom godkänd årsbudgetram själva ta beslut om insatser upp till 10.000 kr per 
budgetpost, men bör om tiden tillåter tänka på att ett beslut i församlingen kan öka 
engagemanget. 

8. har rätt att vid akuta behov ta initiativ och beslut till insamlingar. 
9. skall inom sig ha ordförande som kallar och leder teamets sammankomster samt sekreterare som 

skriver protokoll. 



Uppdatering av stadgar. 
Sedan 2022 har en process pågått i 
Pingstförsamlingen Alingsås för att uppdatera dess 
stadgar. De nuvarande stadgarna justerade senast 
2010 men har sin grund i en större uppdatering av 
stadgarna som gjordes runt 1990.  
Processen nu under 2022 och 2023 har innehållit 
församlingsforum vid några tillfällen, inbjudan till 
hemgrupper att behandla frågan, studier och 
möjlighet att för var och en att lämna in 
synpunkter.   
Synpunkterna har varierat. Många goda 
synpunkter lämnats. Många har arbetats in det 
förslag som nu presenteras.  När det gäller andra 
punkter har synpunkterna inte varit entydiga.  
 
Uppdateringens huvudsakliga innehåll  
Uppdatering av roller, tider, möten mm 
En stor del av stadgejusteringen handlar om att ge 
olika organ dess nuvarande namn och innehåll.  
Ex vis så kallar vi numera det som stadgarna 
benämner som äldste / församlingsledare för 
församlingsråd medan vi idag även kallar styrelsen 

för församlingsledare. Vår nuvarande dagordning 
på administrationsmöte ”tar frågorna” i fel ordning 
vilket justerats i stadgeförslaget. 
Församlingsledningen har också sett ett behov att 
kunna bredda styrelsesammansättningen 
ytterligare genom att ha möjlighet att minska 
församlingsrådets representation i styrelse bl.a för 
att inte så många i församlingsrådet har möjlighet 
att vara en del i både församlingsråd och 
församlingsstyrelse. Det finns ytterligare 
förändringar av denna art som arbetats in i 
förslaget. Det har under processen även kommit 
ett förslag om att förenkla de beslutande 
mötesformerna. Detta förslag har arbetats in och 
följer nu en mer traditionell föreningsstruktur. 
 
Förtydligande i vissa frågor 
Stadgeförslaget innehåller bl.a. förtydligande om 
att församlingen är en del av Pingströrelsen. 
 
 
 
 



Förslag om mötesformer 
Mötesstrukturen har förtydligas: Förslaget föreslår 
församlingsmöte, årsmöte samt extra 
församlingsmöte vilka kan beskrivas enligt nedan:  
 
Församlingsmöte: 
Information och beslutsmöten runt ekonomi, 
anställning av pastorer, (ej föreståndare)  
Enskilda investeringar över budget, (2-5 pbb)  
 
Årsmöte (ersätter nuvarande 
administrationsmöte): 
Årsredovisning, beslut om ansvarsfrihet, budget, 
val av styrelse revisorer, kassörer mm 
 
Extra årsmöte (ersätter nuvarande extra 
administrationsmöte): 
Vid större ärenden som kallande av föreståndare, 
köpa eller sälja fast egendom, upptagande av lån, 
större investeringar (5pbb) andra ärenden av 
större betydelse samt stadgeändring  
 
Årshögtid kan strykas i stadgeförslaget. 

 
Medlemsfrågan  
Men den fråga som varit mest diskussion runt är 
den förändring i förutsättningen för att bli medlem 
som presenterades. Här finns många olika 
uppfattningar som inte helt går ihop. Men 
sammanfattningsvis kan man konstatera att vi alla 
är överens om att förkunnelsen ska bygga på tro 
och dop. Där dopet är en bekräftelse på att man 
kommit till tro. Att vi med andra ord ska hålla fast 
vid vår baptistiska dopsyn och fortsatt praktisera 
troendedop. Men om troendedopet skall vara krav 
för medlemskap så går meningarna isär. Det finns 
uppfattningar om att vi skall behålla det som det 
är, koppla isär dop och medlemskap men även att 
behålla dopet som medlemsgrund men ändå 
öppna upp medlemskap för person som flyttar 
från församling med annan doptradition. Det som 
dessutom kan ses i kommentarer är att man 
önskar en stor öppenhet för människor att vara en 
del av församlingens gemenskap. 
Församlingsrådets förslag som nu föreligger i 
denna fråga är att behålla församlingens 



nuvarande skrivning ”Medlemskap kan vinnas av 
var och en som har en personlig tro på Jesus, låtit 
döpa sig med de troendes dop och i sitt liv är villig 
följa Nya Testamentets lära.”   
 
Fortsatt handläggning 
Uppdaterat förslag presenteras i februari 2024. Ett 
beslut om stadgeändring kan tidigast tas i 
samband med ordinarie administrationsmöte i 
mars.  
 
Ett beslut kräver att 2/3 av de röstande 
medlemmarna bifaller förslaget för att det skall 
tillstyrkas och nytt beslut tas tidigast 3 månader 
senare.  
Det är först efter detta ev.beslut som församlingen 
ändrat stadgar. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Läsanvisning  
Vänsterspalt är stadgeförslaget medan högra spalten visar 
nuvarande stadgar.  
 
För att visa ny, borttagen samt ändrad text har olika bakgrunder 
och färg på texten används enligt nedan:  
 
Gul bakgrund visar ny/tillagd text 
Blå bakgrund visar ändrad text/beskrivning   
Röd text i nuvarande stadgar visar borttagen text.  
Röd text i stadgeförslaget visar justerad text efter beredning.  
Svart text på vit bakgrund visar text som behålls   
 
I slutet av dokumentet finns en version utan 
färgmarkeringar.  



 
Stadgeförslag 2024   
 
§ 1. Församlingens namn. 
 
Församlingens namn är Pingstförsamlingen i Alingsås. 
 
Församlingen bildades den 19 november 1922 och är att 
betrakta som ett trossamfund enligt Religionsfrihetslagen 
av den 26 oktober 1951 § 4 andra stycket. 
 
Församlingen och dess styrelse har sitt säte i Alingsås. 
 
Församlingen är ansluten till Trossamfundet Pingst – fria 
församlingar i samverkan. 
 
 
§ 2. Församlingens uppgift. 
 
Församlingens uppgift är att genom vittnesbörd, 
gemenskap och tjänst göra evangeliet om Jesus Kristus 
känt, trott och efterföljt i Alingsås och världen. 
 
 

Nuvarande stadgar antagna 2010  
 
§ 1. Församlingens namn. 
 
Församlingens namn är Pingstförsamlingen i Alingsås. 
 
Församlingen bildades den 19 november 1922 och är att 
betrakta som ett trossamfund enligt Religionsfrihetslagen 
av den 26 oktober 1951 § 4 andra stycket. 
 
Församlingen och dess styrelse har sitt säte i Alingsås. 
 
 
 
 
 
§ 2. Församlingens uppgift. 
 
Församlingens uppgift är att bygga en kristen församling 
enligt nytestamentligt mönster, att verka för den enskilde 
medlemmens andliga tillväxt och att genom församlingens 
nationella och internationella verksamhet göra Jesus 
Kristus känd. 
 
  



§ 3. Medlemskap.  
  
Medlemskap kan vinnas av var och en som har en 
personlig tro på Jesus, låtit döpa sig med de troendes dop 
och i sitt liv är villig följa Nya Testamentets lära. 
 
 
 
 
 
Medlems rättighet att lämna församlingen skall 
respekteras. 
 
Församlingsrådet svarar för att medlemsförteckning förs 
och hålls aktuell. Medlemsförteckning utlämnas endast till 
medlem för internt bruk i församlingens verksamhet. 
Församlingsrådet eller den det utser äger rätt att besluta 
om alla medlemsärenden förutom uteslutning som 
beslutas på församlingsmöte. 
Beslut i medlemsärenden tillkännages i 
Församlingstidning eller liknande kanal. Nya medlemmar 
välkomnas i gudstjänst.  
 
Församlingen äger rätt att utesluta medlem som aktivt 
motverkar församlingens uppgift. 

§ 3. Medlemskap.  
 
Medlemskap kan vinnas av var och en som har en 
personlig tro på Jesus, låtit döpa sig med de troendes dop 
och i sitt liv är villig följa Nya Testamentets lära. 
 
Medlemskap avgörs av församlingen som även äger rätt 
att utesluta medlem som i tro och liv tar avstånd från 
församlingens syfte och uppgift. 
 
 
Medlems rättighet att lämna församlingen skall 
respekteras. 
 
Äldste / församlingsledning svarar för att 
medlemsförteckning förs och hålls aktuell. 
Medlemsförteckning utlämnas endast till medlem för 
internt bruk i församlingens verksamhet  
  



§ 4. Församlingens struktur. 
 
Församlingens beslutanderätt utövas vid församlingsmöte 
och årsmöte. Församlingen skall ha föreståndare, ett 
församlingsråd samt styrelse  
 
§ 5. Församlingens föreståndare. 
 
Kallande av föreståndare beslutas på årsmöte sedan 
inkomna förslag behandlats av styrelsen och 
församlingsrådet. För kallelse fodras att minst 2/3 av de 
röstande är ense om beslut. 
 

§ 4. Församlingens struktur. 
 
Församlingens beslutanderätt utövas vid 
församlingsmöte. Församlingen skall ha föreståndare, en 
grupp av äldste/församlingsledare samt styrelse 
 
§ 5. Församlingens föreståndare. 
 
Kallande av föreståndare beslutas på administrationsmöte 
sedan inkomna förslag behandlats av styrelsen och 
äldste/församlingsledning. För kallelse fodras att minst 
2/3 av de röstande är ense om beslut. 
  



§ 6. Församlingsråd. 
 
Församlingsrådet tillsätts av församlingen enligt Nya 
testamentets riktlinjer för Församlingsledare. 
 
Församlingsrådet ansvarar för församlingens själavård, 
teologi, och församlingsutveckling. Församlingsrådet 
deltar aktivt i församlingens arbete och har tystnadsplikt i 
själavårdsfrågor. 
 
Prövning av församlingsrådstjänsten skall ske vart fjärde 
år 
 
Församlingsrådet utser inom sig ordförande och vice 
ordförande, och sammanträder på ordförandes kallelse 
eller då minst hälften av ledamöterna begär det. För 
giltigt beslut skall minst hälften av ledamöterna vara 
närvarande. Majoritetsbeslut gäller. Samtliga beslut skall 
protokollföras 
 

§ 6. Äldste/Styrelse. 
 
Äldste/ församlingsledare tillsätts av församlingen enligt 
Nya Testamentets riktlinjer. 
. 
Äldste / församlingsledning ansvarar för församlingens 
själavård, teologi, och församlingsutveckling. Äldste / 
församlingsledning deltar aktivt i församlingens arbete 
och har tystnadsplikt i själavårdsfrågor. 
 
Prövning av äldste/församlingsledartjänsten skall ske vart 
fjärde år 
 
Äldste / församlingsledning utser inom sig ordförande, 
och sammanträder på ordförandes kallelse eller då minst 
hälften av ledamöterna begär det. För giltigt beslut skall 
minst hälften av ledamöterna vara närvarande. 
Majoritetsbeslut gäller. Samtliga beslut skall 
protokollföras 
 
  



§ 7. Styrelsen. 
 
Församlingens verksamhet leds av en styrelse. Antalet 
ledamöter bestäms av årsmötet. Styrelsen skall:  
a) tillsammans med föreståndaren och församlingsrådet 
planera och leda församlingens arbete;  
b) förbereda de ärenden som skall föreläggas 
församlingen;  
c) verkställa församlingens beslut;  
d) juridiskt företräda församlingen, förvalta och vårda 
dess egendom, vaka över att äganderätten är lagligen 
tryggad, handha församlingens ekonomiska 
angelägenheter, föra räkenskaper samt årligen till 
församlingen överlämna verksamhets- och 
förvaltningsberättelse. Styrelsen sammanträder på 
kallelse av ordföranden samt då församlingsföreståndaren 
eller minst en tredjedel av styrelsens ledamöter begär 
det. Styrelsen är beslutsmässig när minst hälften av dess 
ledamöter, bland dem ordföranden eller vice 
ordföranden, är närvarande. Som styrelsens beslut gäller 
den mening som de flesta förenar sig om eller, vid lika 
röstetal, den mening ordföranden biträder. Vid styrelsens 
sammanträden förs protokoll. Om någon av de 
närvarande vid den slutliga handläggningen av ett ärende 
har en annan åsikt har han/hon rätt att få den antecknad. 

§ 7. Styrelsen. 
 
Styrelsen svarar för församlingens administrativa arbete 
och för den ekonomiska förvaltningen enligt riktlinjer 
fastställda av församling.  
 
 
Styrelsen förbereder ärenden inför församlingsmöten, 
svarar för att fattade beslut verkställs samt företräder 
församlingen inför samhälle och myndigheter. 
 
. 
  



 
Församlingens ordförande respektive vice ordförande är 
även ordförande respektive vice ordförande i styrelsen. 
 
Styrelsen består av minst 2 församlingsrådmedlemmar, 
kassören (kan vara adjungerad) samt ett antal övriga 
församlingsmedlemmar med församlingstjänares 
kvalifikation enligt NT.  Val till styrelsen sker vid ordinarie 
årsmöte.   
 
Styrelsemedlem väljs på 2 år där hälften av ledamöterna 
väljs per år. Styrelsemedlem kan omväljas för ny period.  
 
 
 
 
Församlingen tecknas av styrelsen. Församlingen utser tre 
ledamöter varav två i förening som tecknar församlingen. 
 
Styrelseledamot har tystnadsplikt i själavårdsfrågor. 

 
 
 
 
Styrelsen består av äldste/församlingsledare samt övriga 
församlingsmedlemmar med församlingstjänares 
kvalifikation enligt NT. Äldste/församlingsledare är i 
majoritet i styrelse. Val till styrelsen sker vid ordinarie 
administrationsmöte. 
 
Styrelsen sammanträder på ordförandes kallelse eller då 
minst hälften av ledamöterna begär det. För giltigt beslut 
skall minst hälften av ledamöterna vara närvarande. 
Majoritetsbeslut gäller. Samtliga beslut skall 
protokollföras. 
 
Församlingen tecknas av styrelsen. Församlingen utser tre 
ledamöter varav två i förening som tecknar församlingen 
  



§ 8. Församlingsmöte och årsmöte. 
Ordinarie församlingsmöte hålls i regel en gång per 
kvartal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordinarie årsmöte hålls före mars månads utgång. 
 

Extra årsmöte hålls vid fråga som gäller köp eller 
försäljning av fast egendom, uttagande av pantbrev, 
större investering, kallelse av föreståndare eller annan 
fråga av större betydelse. 
 
Kallelse till årsmöte skall ske minst 14 dagar före mötet 
genom annonsering i lämpliga kanaler samt information i 
församlingens gudstjänster. Vid extra årsmöte 
tillkännages ärendet vid annonseringen. 
 
 
Val och beslut fattas genom öppen omröstning, om inte 
annat beslutas. Varje närvarande medlem äger en röst. 
Majoritetsbeslut gäller med undantag av ärenden enligt § 
5, 12, 13. I årsmöte kan medlem genom skriftlig fullmakt 
föra endast en (1) annan medlems talan och utöva dennes 
rösträtt.  

§ 8. Församlingsmöte. 
Ordinarie församlingsmöte hålls i regel en gång per 
kvartal.  
 

Årsmöte hålls under januari eller februari månad då 
församlingens årsberättelse föredras samt då val av 
tjänster i församlingen sker med undantag av val enligt § 
10. 
Ordinarie administrationsmöte hålls före mars månads 
utgång. 
Extra administrationsmöte hålls vid fråga som gäller köp 
eller försäljning av fast egendom, uttagande av pantbrev, 
större investering, kallelse av föreståndare eller annan 
fråga av större betydelse. 
 

Kallelse till administrationsmöte skall ske minst 14 dagar 
före mötet genom annonsering i ortstidning och 
information i församlingens gudstjänster. Vid extra 
administrationsmöte tillkännages ärendet vid 
annonseringen. 
 

Val och beslut fattas genom öppen omröstning, om inte 
annat beslutas. Varje närvarande medlem äger en röst. 
Majoritetsbeslut gäller med undantag av ärenden enligt § 
5, 12, 13. I administrationsmöte kan medlem genom 
skriftlig fullmakt föra endast en (1) annan medlems talan 
och utöva dennes rösträtt.   



§ 9. Valberedning. 
 
Valberedning väljs vid ordinarie årsmöte. Styrelsen och 
församlingsledningen kan vara representerad i 
valberedningen. 
 

§ 9. Valberedning. 
 
Valberedning väljs vid ordinarie administrationsmöte. 
Styrelsen och äldste/församlingsledning kan vara 
representerad i valberedningen. 
 
Vid val bör i möjligaste mån beaktas att inte samtliga 
ledamöter i utskott/ råd/arbetsgrupp samtidigt lämnar 
sina uppdrag. 
  



§ 10. Ärenden vid ordinarie administrationsmöte 
Vid församlingens ordinarie årsmöte skall följande 
ärenden behandlas: 
1. Val av ordförande för mötet. 
2. Val av sekreterare för mötet. 
3. Val av protokolljusterare. 
4. Fråga om kallelse till mötet skett i behörig 

ordning. 
5. Föredragning av årsredovisning. 
6. Föredragning av revisionsberättelse. 
7. Fastställande av resultat- och balansräkning. 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
9. Beslut om budget och bemyndigande för 

kommande verksamhetsår. 
10.              Bekräftelse av medlemmar i församlingsrådet. 
11. Val av ordförande samt vice ordförande för 

församlingen. 
12. Val av sekreterare för församlingen. 
13. Val av ledamöter i styrelsen. 
14. Val av firmatecknare för församlingen 
15. Val av kassörer. 
16. Val av två revisorer och en suppleant. 

Revisorer väljs för en mandattid om 2 år. 
17. Val av valberedning och sammankallande. 
18. Eventuellt övriga val och bemyndiganden. 
19. Övriga frågor. 

§ 10. Ärenden vid ordinarie administrationsmöte 
 

Vid församlingens ordinarie administrationsmöte skall 
följande ärenden behandlas: 
 1. Val av ordförande för mötet. 
 2. Val av sekreterare för mötet. 
  3. Val av protokolljusterare. 
  4. Fråga om kallelse till mötet skett i behörig 
ordning. 
  5. Föredragning av årsredovisning. 
  6. Föredragning av revisionsberättelse. 
  7. Fastställande av resultat- och balansräkning. 
  8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
  9. Budget för kommande verksamhetsår. 
10. Val av ordförande samt vice ordförande för 

församlingen. 
11. Val av sekreterare för församlingen. 
12.  Bekräftelse av medlemmar i äldste / 

församlingsledning. 
13. Val av ledamöter i styrelsen. 
14. Val av firmatecknare för församlingen 
15. Val av kassörer. 
16. Val av två revisorer och en suppleant. 
17. Val av valberedning och sammankallande. 
18. Övriga frågor. 
 



§ 11. Församlingens ekonomi. 
 
Medlem äger icke på grund av sitt medlemskap i 
församlingen någon rätt till dess fasta eller lösa egendom. 
För församlingens förbindelser svarar endast dess 
tillgångar. 
 
Församlingen bedriver sin verksamhet genom frivilliga 
gåvor, bidrag och övriga församlingsintäkter.  
 
Styrelsen skall två veckor innan årsmöte lämna 
årsredovisning över den årliga ekonomiska förvaltningen 
med förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning 
till församlingen. Räkenskapsåret omfattar kalenderåret. 
 
Församlingens revisorer skall granska räkenskaper, 
årsredovisning och styrelsens förvaltning. Revisorerna 
skall lämna revisionsberättelse över resultatet och 
granskningen samt ett uttalande om ansvarsfrihet. 
 

§ 11. Församlingens ekonomi. 
 
Församlingen bedriver sin verksamhet genom frivilliga 
gåvor, bidrag och övriga församlingsintäkter. Enskild 
medlem kan inte göra anspråk på församlingens 
tillgångar. 
 
 
 
 
Styrelsen skall lämna årsredovisning över den årliga 
ekonomiska förvaltningen med förvaltningsberättelse, 
resultat- och balansräkning. Räkenskapsåret om-fattar 
kalenderåret. 
 
Församlingens revisorer skall granska räkenskaper, 
årsredovisning och styrelsens förvaltning. Revisorerna 
skall lämna revisionsberättelse över resultatet och 
granskningen samt ett uttalande om ansvarsfrihet. 
  



§ 12. Ändring av stadgar. 
 
Förslag om ändring av dessa stadgar skall lämnas till 
styrelsen. Styrelsen skall med eget utlåtande överlämna 
förslaget till församlingen. För ändring av stadgarna 
fordras att minst två tredjedelar av de röstande vid två på 
varandra följande årsmöten, röstar för ändring. Mellan 
mötena skall en tid av minst två månader förflyta.  
 

 
 
 
§ 13. Församlingens upplösning. 
 

Om församlingen upplöses skall dess tillgångar 
överlämnas till annan verksamhet som bedrivs i 
överensstämmelse med församlingens uppgift.  
 
Församlingens upplösning kräver beslut i två på varandra 
följande årsmöten med minst tre månaders intervall. För 
giltigt beslut fordras att minst 2/3 av de röstande 
medlemmarna är ense vid vartdera mötet. 
 
Beslut om revidering av stadgar. 
 
Dessa stadgar har antagits i administrationsmöte den xx 
samt xx. 

§ 12. Ändring av stadgar. 
 
Stadgeändring kräver beslut i två på varandra följande 
administrationsmöten med minst tre månaders intervall. 
För giltigt beslut fordras att minst 2/3 av de röstande 
medlemmarna är ense vid vardera mötet. 
 
 
 
 
 
§ 13. Församlingens upplösning. 
 
Om församlingen upplöses skall dess tillgångar 
överlämnas till annan verksamhet som bedrivs i 
överensstämmelse med församlingens ändamål. 
 
Församlingens upplösning kräver beslut i två på varandra 
följande administrationsmöten med minst tre månaders 
intervall. För giltigt beslut fordras att minst 2/3 av de 
röstande medlemmarna är ense vid vardera mötet. 
 
Beslut om revidering av stadgar. 
 
Dessa stadgar har antagits i administrationsmöte den 31 
januari 2010 samt i administrationsmöte den 9 maj 2010. 



Stadgeförslag 2024  Komplett i löpande text  
 
§ 1. Församlingens namn. 
 
Församlingens namn är Pingstförsamlingen i Alingsås. 
 
Församlingen bildades den 19 november 1922 och är att 
betrakta som ett trossamfund enligt Religionsfrihetslagen 
av den 26 oktober 1951 § 4 andra stycket. 
 
Församlingen och dess styrelse har sitt säte i Alingsås. 
 
Församlingen är ansluten till Trossamfundet Pingst – fria 
församlingar i samverkan. 
 
§ 2. Församlingens uppgift. 
 
Församlingens uppgift är att genom vittnesbörd, 
gemenskap och tjänst göra evangeliet om Jesus Kristus 
känt, trott och efterföljt i Alingsås och världen. 
 
§ 3. Medlemskap.  
  
Medlemskap kan vinnas av var och en som har en 
personlig tro på Jesus, låtit döpa sig med de troendes dop 
och i sitt liv är villig följa Nya Testamentets lära. 

Medlems rättighet att lämna församlingen skall 
respekteras. 
 
Församlingsrådet svarar för att medlemsförteckning förs 
och hålls aktuell. Medlemsförteckning utlämnas endast till 
medlem för internt bruk i församlingens verksamhet. 
Församlingsrådet eller den det utser äger rätt att besluta 
om alla medlemsärenden förutom uteslutning som 
beslutas på församlingsmöte. 
Beslut i medlemsärenden tillkännages i 
Församlingstidning eller liknande kanal. Nya medlemmar 
välkomnas i gudstjänst.  
 
Församlingen äger rätt att utesluta medlem som aktivt 
motverkar församlingens uppgift. 
  
§ 4. Församlingens struktur. 
 
Församlingens beslutanderätt utövas vid församlingsmöte 
och årsmöte. Församlingen skall ha föreståndare, ett 
församlingsråd samt styrelse  
 
§ 5. Församlingens föreståndare. 
 
Kallande av föreståndare beslutas på årsmöte sedan 
inkomna förslag behandlats av styrelsen och 



församlingsrådet. För kallelse fodras att minst 2/3 av de 
röstande är ense om beslut. 
 
§ 6. Församlingsråd. 
 
Församlingsrådet tillsätts av församlingen enligt Nya 
testamentets riktlinjer för Församlingsledare. 
 
Församlingsrådet ansvarar för församlingens själavård, 
teologi, och församlingsutveckling. Församlingsrådet 
deltar aktivt i församlingens arbete och har tystnadsplikt i 
själavårdsfrågor. 
 
Prövning av församlingsrådstjänsten skall ske vart fjärde 
år 
 
Församlingsrådet utser inom sig ordförande och vice 
ordförande, och sammanträder på ordförandes kallelse 
eller då minst hälften av ledamöterna begär det. För 
giltigt beslut skall minst hälften av ledamöterna vara 
närvarande. Majoritetsbeslut gäller. Samtliga beslut skall 
protokollföras 
 

§ 7. Styrelsen. 
 
Församlingens verksamhet leds av en styrelse. Antalet 
ledamöter bestäms av årsmötet. Styrelsen skall:  
a) tillsammans med föreståndaren och församlingsrådet 
planera och leda församlingens arbete;  
b) förbereda de ärenden som skall föreläggas 
församlingen;  
c) verkställa församlingens beslut;  
d) juridiskt företräda församlingen, förvalta och vårda 
dess egendom, vaka över att äganderätten är lagligen 
tryggad, handha församlingens ekonomiska 
angelägenheter, föra räkenskaper samt årligen till 
församlingen överlämna verksamhets- och 
förvaltningsberättelse. Styrelsen sammanträder på 
kallelse av ordföranden samt då församlingsföreståndaren 
eller minst en tredjedel av styrelsens ledamöter begär 
det. Styrelsen är beslutsmässig när minst hälften av dess 
ledamöter, bland dem ordföranden eller vice 
ordföranden, är närvarande. Som styrelsens beslut gäller 
den mening som de flesta förenar sig om eller, vid lika 
röstetal, den mening ordföranden biträder. Vid styrelsens 
sammanträden förs protokoll. Om någon av de 
närvarande vid den slutliga handläggningen av ett ärende 
har en annan åsikt har han/hon rätt att få den antecknad. 
 



Församlingens ordförande respektive vice ordförande är 
även ordförande respektive vice ordförande i styrelsen. 
 
Styrelsen består av minst 2 församlingsrådmedlemmar, 
kassören (kan vara adjungerad) samt ett antal övriga 
församlingsmedlemmar med församlingstjänares 
kvalifikation enligt NT.  Val till styrelsen sker vid ordinarie 
årsmöte.   
 
Styrelsemedlem väljs på 2 år där hälften av ledamöterna 
väljs per år. Styrelsemedlem kan omväljas för ny period.  
 
Församlingen tecknas av styrelsen. Församlingen utser tre 
ledamöter varav två i förening som tecknar församlingen. 
 
Styrelseledamot har tystnadsplikt i själavårdsfrågor. 
 
§ 8. Församlingsmöte och årsmöte. 
Ordinarie församlingsmöte hålls i regel en gång per 
kvartal.  
 

Ordinarie årsmöte hålls före mars månads utgång. 
 

Extra årsmöte hålls vid fråga som gäller köp eller 
försäljning av fast egendom, uttagande av pantbrev, 
större investering, kallelse av föreståndare eller annan 
fråga av större betydelse. 

 
Kallelse till årsmöte skall ske minst 14 dagar före mötet 
genom annonsering i lämpliga kanaler samt information i 
församlingens gudstjänster. Vid extra årsmöte 
tillkännages ärendet vid annonseringen. 
 
 
Val och beslut fattas genom öppen omröstning, om inte 
annat beslutas. Varje närvarande medlem äger en röst. 
Majoritetsbeslut gäller med undantag av ärenden enligt § 
5, 12, 13. I årsmöte kan medlem genom skriftlig fullmakt 
föra endast en (1) annan medlems talan och utöva dennes 
rösträtt.  
 
§ 9. Valberedning. 
 
Valberedning väljs vid ordinarie årsmöte. Styrelsen och 
församlingsledningen kan vara representerad i 
valberedningen. 
 
§ 10. Ärenden vid ordinarie administrationsmöte 
 

Vid församlingens ordinarie årsmöte skall följande 
ärenden behandlas: 
1. Val av ordförande för mötet. 
2. Val av sekreterare för mötet. 



3. Val av protokolljusterare. 
4. Fråga om kallelse till mötet skett i behörig 

ordning. 
5. Föredragning av årsredovisning. 
6. Föredragning av revisionsberättelse. 
7. Fastställande av resultat- och balansräkning. 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
9. Beslut om budget och bemyndigande för 

kommande verksamhetsår. 
10.              Bekräftelse av medlemmar i församlingsrådet. 
11. Val av ordförande samt vice ordförande för 

församlingen. 
12. Val av sekreterare för församlingen. 
13. Val av ledamöter i styrelsen. 
14. Val av firmatecknare för församlingen 
15. Val av kassörer. 
16. Val av två revisorer och en suppleant. 

Revisorer väljs för en mandattid om 2 år. 
17. Val av valberedning och sammankallande. 
18. Eventuellt övriga val och bemyndiganden. 
19. Övriga frågor. 
 
 
 
 
 

§ 11. Församlingens ekonomi. 
 
Medlem äger icke på grund av sitt medlemskap i 
församlingen någon rätt till dess fasta eller lösa egendom. 
För församlingens förbindelser svarar endast dess 
tillgångar. 
 
Församlingen bedriver sin verksamhet genom frivilliga 
gåvor, bidrag och övriga församlingsintäkter.  
 
Styrelsen skall två veckor innan årsmöte lämna 
årsredovisning över den årliga ekonomiska förvaltningen 
med förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning 
till församlingen. Räkenskapsåret omfattar kalenderåret. 
 
Församlingens revisorer skall granska räkenskaper, 
årsredovisning och styrelsens förvaltning. Revisorerna 
skall lämna revisionsberättelse över resultatet och 
granskningen samt ett uttalande om ansvarsfrihet. 
 



 
§ 12. Ändring av stadgar. 
 
Förslag om ändring av dessa stadgar skall lämnas till 
styrelsen. Styrelsen skall med eget utlåtande överlämna 
förslaget till församlingen. För ändring av stadgarna 
fordras att minst två tredjedelar av de röstande vid två på 
varandra följande årsmöten, röstar för ändring. Mellan 
mötena skall en tid av minst två månader förflyta.  
 
§ 13. Församlingens upplösning. 
 

Om församlingen upplöses skall dess tillgångar 
överlämnas till annan verksamhet som bedrivs i 
överensstämmelse med församlingens uppgift.  
 
Församlingens upplösning kräver beslut i två på varandra 
följande årsmöten med minst tre månaders intervall. För 
giltigt beslut fordras att minst 2/3 av de röstande 
medlemmarna är ense vid vartdera mötet. 
 
Beslut om revidering av stadgar. 
 
Dessa stadgar har antagits i administrationsmöte den xx 
samt xx. 

 
. 
 
 


	Budget 2024.pdf
	Budget kortfattad utan konto (S




